
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 24 mei 2022   inzake 
Uitvoeringskrediet Dordwijkzone deelgebied Reewegpark en Schenkeldijk;

gelet op artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De commissie besluit het agenderingsverzoek te honoreren en daarmee het stuk oordeelsvormend 
te agenderen op 21 juni, zodat de genoemde deadline in de door de wethouder verstuurde memo 
kan worden gehaald.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 14 juni 2022.

Besluitnummer 2022-0082326


